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SISÄLTÖ
Hallituksen kokoukset 1.4.   ja  27.4.
OAO:n piirikokous
OAO:n valtuuryhmän kokoontuminen
Ammattikorkeakoulujen sopimusneu-
vottelutilanne

Kevät 2026 on ollut OAO:n toiminnassa poikkeuksellisen tapahtu-
marikas. Ammattikorkeakoulujen työehtosopimusneuvottelujen kärjis-
tyminen, korkeakoulupoliittinen visiotyö sekä järjestön sisäiset luottamus-
henkilövalinnat ovat vaatineet tiivistä valmistelua ja aktiivista edun-
valvontaa. Tässä tiedotteessa kerromme hallituksen kokousten keskeisistä
aiheista  ja ajankohtaisista tapahtumista.

HALLITUKSEN KOKOUS 1.4.2026

OAO:n hallitus kokoontui 1.4.2026 käsittelemään ajankohtaisia
edunvalvonta- ja järjestöasioita. Keskeisiä aiheita olivat ammattikorkea-
koulujen työehtosopimusneuvottelujen kärjistynyt tilanne, OAJ:n valtuus-
tovaalien tulokset ja tulevan valtuustokauden valmistelu, korkeakoulu-
tuksen ja tutkimuksen visiotyö sekä omistusrakenteiden muutosten
merkitys ammattikorkeakouluille. Lisäksi käytiin läpi järjestökokonai-
suuden kehittämistyöryhmän ajankohtaisia asioita ja keskusteltiin  
Suomen hallituksen budjettiriihestä 21-22.4.2026.

TULEVAT TAPAHTUMAT
OAO hallituksen kokous 4.6.2026

Rautatieläisenkatu 6, Helsinki

5.5.2026

OAJ webinaari 12.5.2026 klo 16-17.30
teemana: Varmuutta arkeen – opettajan
käytännön lakikoulutus ammatillisille
opettajille. Ilmoittaudu!

AJANKOHTAISTA

Ammattikorkeakoulujen työehtosopimusneuvottelut ovat edenneet erittäin
vaikeassa tilanteessa. OAJ on ilmoittanut työtaistelutoimista useissa eri
ammattikorkeakouluissa, ja neuvottelut ovat siirtyneet valtakunnansovit-
telijan johdolle. Neuvottelutilannetta voi seurata OAJ:n verkkosivuilla.

OAO on julkaissut erillisen tiedotteen, jossa neuvottelujen taustoja ja
vaikutuksia on avattu jäsentemme näkökulmasta. Yhteinen ja johdonmu-
kainen edunvalvonta on keskeisessä roolissa työehtojen ja työn
arvostuksen turvaamisessa. Tiedote löytyy OAO:n verkkosivuilta.

YHDESSÄ VAHVEMPANA – YHTEINEN EDUNVALVONTA TURVAA
TYÖEHDOT

Valtuustoryhmän kokous
6.-8.5.2026

OAO:N HALLITUKSEN KOKOUKSET JA AJANKOHTAISET ASIAT 

KORKEAKOULUJEN VISIOTYÖ JA OMISTUSRAKENTEIDEN MUUTOKSET

Opetus- ja kulttuuriministeriön korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visio-
luonnos oli kommentoitavana 26.3.–15.4.2026. Valmis visio ja toimen-
pidesuositukset julkaistaan alkukesästä 2026. Lisätietoa sekä linkki
lausuntopalveluun löytyy OKM:n verkkosivulta.

OAO:n hallitus käsitteli visioluonnoksen ensimmäistä versiota ja kirja-
simme merkittävän määrän huomioita OKM:lle toimitettuun lausunnon.
Erityistä huomiota kiinnitettiin henkilöstövaikutuksiin, työehtoihin sekä
ammattikorkeakoulujen asemaan osana korkeakoulujärjestelmää. Lisäksi
OAO teki yhdessä Insinööriliiton kanssa oikeuskanslerille kantelun
korkeakoulurakenteessa tapahtuneista omistusrakenteen muutoksista.

Lakkovahdit Tampereella 9.4.2026

https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/2026/oikeudet-ja-velvollisuudet-ammatillisessa-koulutuksessa--kaytannon-lakikoulutus-opettajille/
https://www.oaj.fi/neuvottelemme/sivista-ja-ammattikorkeakoulut/
https://oao.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset/2026/yhdessa-vahvempana/
https://okm.fi/korkeakoulutuksen-ja-tutkimuksen-visio
https://oao.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset/2026/ammattikorkeakoululaki/
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PIIRIKOKOUS 27.4.2026

Rautatieläisenkatu 6, Helsinki
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Terveisin
Lauri Hietalahti            Jaana Antila                    Ari-Pekka Sirviö
puheenjohtaja             1. varapuheenjohtaja       2. varapuheenjohtaja

Hallituksen kokouksessa luovutettiin
hopeinen ansiomerkki kultaisin lehvin
lehtori Jaana Antilalle tunnustuksena
pitkäaikaisesta järjestötyöstä.

OAJ:n valtuustovaalien tulos on julkaistu. Uusi valtuusto aloitti työnsä
kaksipäiväisellä perehdytyksellä valtuustotyöskentelyyn.

OAO:n valtuustoryhmä kokoontui 27.4.2026. Valtuustoryhmä perehtyi
ryhmän omiin toimintaperiaatteisiin ja ajankohtaisiin edunvalvonta-
kysymyksiin.  Kuulimme OAJ:n puheenjohtaja Katariina Murton katsauk-
sen alkavan kauden 2026–2030 haasteisiin ja valmistelimme tulevan
valtuustokokouksen käsiteltäviä asioita. Valtuustoryhmän puheenjohtajaksi
valittiin Atte Korte.

OAJ:n valtuusto valitsee ensimmäisessä kokouksessaan 6.-8.5.2026 muun
muassa järjestön puheenjohtajan nelivuotiskaudelle ja OAJ:n hallituksen
seuraavaksi kahdeksi vuodeksi. OAO:lla on jäsenmäärään perustuva
edustus OAJ:n päätöksenteossa ja työryhmissä jäsenistön edunvalvonnan
turvaamiseksi.

VALTUUSTOVAALIEN TULOS JA UUSI VALTUUSTOKAUSI 2026-2030

OAO:n piirikokous pidettiin 27.4.2026. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden
2025 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös ja yhdistyksen hallinto- ja
taloussäännön.  Vuoden 2027 jäsenmaksuksi päätettiin 4,50 euroa
jäsentä kohden. Piirikokouksessa valittiin OAO:lle uusi hallitus kaudelle
2026–2028. Uuden hallituksen toimikausi alkaa 1.8.2026, ja
puheenjohtajana jatkaa Lauri Hietalahti. Hallituksen kokoonpano on
nähtävillä OAO:n verkkosivuilla.

HALLITUKSEN KOKOUS 27.–28.4.2026 JA SOPIMUSNEUVOTTELUT

Hallitus kokoontui 27.–28.4.2026. Kokous alkoi yhteisellä tapaamisella
uuden valtuustoryhmän kanssa. Ammattikorkeakoulujen työehtosopimus-
neuvottelutilannetta käsiteltiin perusteellisesti. Sovittelu valtakunnan-
sovittelijan johdolla on jatkunut huhtikuun alusta ilman sovintoesitystä, ja
sovittelija on kieltänyt osapuolia kommentoimasta prosessin yksityiskohtia
julkisuudessa. Neuvotteluja tuetaan OAJ:n ja YTN:n toimesta lakoilla.
Lisätietoa lakkojen syistä ja neuvottelutilanteesta löytyy OAJ:n
verkkosivuilta.

Kuvasta puuttuvat Arto Anetjärvi, Krista
Heikkinen ja Jari Hourula.

Valtuustoryhmän puheenjohtaja Atte Korte.

Uusi valtuustoryhmä

Kesää odotellessa! 

https://oao.oaj.fi/tietoa-meista/oaon-valtuustoryhma/oaon-valtuustoryhma-2026-2030/
https://oao.oaj.fi/tietoa-meista/oaon-hallitus/oaon-hallitus-1.8.2026-alkaen
https://www.oaj.fi/neuvottelemme/lakko-ukk/
https://www.oaj.fi/neuvottelemme/lakko-ukk/
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